CN测试与测量
测试配件 HF
主目录
2 测试配件 HF主目录
STÄUBLI ELECTRICAL CONNECTORS
连接美好生活
史陶比尔电连接器
史陶比尔集团是电连接器、流体连接器、机器

升压时间 0.9 ns
导线长度 120 cm
订货号 型号 导线长度 [cm] 颜色
68.9501-12028 Isoprobe III – 10:1 ECO PVC      1 2 0 28
Isoprobe III
安全高频测试探针 10:1。高柔韧性 PVC 绝缘
同轴连接电缆，附带有集成补偿装置的 BNC
插头。Ø 2 mm 安全插座位于探针手柄中，可
用于参照接地连接。
Isoprobe III – 10:1 ECO
性能强劲
测试配件 HF主目录 17
Isoprobe III 基础套件 – 10:1 ECO 包括多种
用于安全、精确地执行高频测量的基础配件。
用户信息 086
订货号 型号 额定电压 颜色
68.9558-28 Isoprobe III – 10:1 ECO 组合
最大电压 600 V、CAT III
（600 V、CAT IV）    28
Isoprobe III – 10:1 ECO 组合
随附组件
68.9501-12028 Isoprobe III – 10:1 ECO 安全高频测试探针，参见页码 16
68.9805-28 ZGA-S 测试钩夹，参见页码 26
68.9443-21 GS400 参照接地接触件，参见页码 27
68.9517-02521 GM284 参照接地导线，参见页码 29
68.9513 SCC 颜色标记，参见页码 30
18 测试配件 HF主目录
用户信息 085
技术参数
额定电压（与频率相关） 最大电压 1000 V、CAT III （600 V、CAT IV）
衰减比 10:1
输入电容 13.5 pF
补偿范围（工作环境） 10 pF…30 pF (25 pF)
输入电阻 10 MΩ
频率范围 0…300 MHz
升压时间 1.1 ns
导线长度 120 cm
订货号 型号 导线长度 [cm] 颜色
68.9533-12028 Isoprobe III – 10:1 HS PVC      1 2 0 28
Isoprobe III – 10:1 HS
安全型高频 10:1 测试探针。高柔韧性 PVC
绝缘同轴连接导线，附带有集成补偿装置的
BNC 插头。Ø 2 mm 安全插座可用于将参照
接地导线与探针的处理零件进行连接。
测试配件 HF主目录 19
用户信息 085
订货号 型号 额定电压 颜色
68.9557-28 Isoprobe III – 10:1 HS 组合
最大电压 1000 V、CAT III
（600 V、CAT IV）    28
Isoprobe III – 10:1 HS 组合
Isoprobe III - 10:1 HS 组合中特有的综合配件
包括两个爪夹，可用于母线的测试连接等应用
场合。这款组合可供直接在干线上执行测量工
作的强电流工程师使用。
随附组件
68.9533-12028 Isoprobe III – 10:1 HS 安全高频测试探针，参见页码 18
68.9805-28 ZGA-S 测试钩夹，参见页码 26
68.9485-28 AC200 安全爪式夹具，参见页码 26
66.9474-21 AB200 测试夹，参见页码 28
68.9518-05021 GB284 参照接地导线，参见页码 30
68.9517-02521 GM284 参照接地导线，参见页码 29
68.9513 SCC 颜色标记，参见页码 30
20 测试配件 HF主目录
用户信息 088
安全型高频 10:1 测试探针。高柔韧性 PVC
绝缘同轴连接导线，附带有集成补偿装置的
BNC 插头。Ø 2 mm 安全插座可用于将参照
接地导线与探针的处理零件进行连接。配有
长连接导线，尤其适合用以远距离桥接测试
仪与被测物体。
技术参数
额定电压（与频率相关） 最大电压 1000 V、CAT III （600 V、CAT IV）
衰减比 10:1
输入电容 18 pF
补偿范围（工作环境） 10 pF…30 pF (15 pF)
输入电阻 10 MΩ
频率范围 0…250 MHz
升压时间 1.3 ns
导线长度 250 cm
订货号 型号 导线长度 [cm] 颜色
68.9549-25028 Isoprobe III – 10:1 – 2,5 PVC      2 5 0 28
Isoprobe III – 10:1 – 2,5
测试配件 HF主目录 21
用户信息 088
测试探针配有长连接导线，尤其适合用以远距
离桥接测试仪与被测物体。
测 试 探 针 组 合 ，由 安 全 型 高 频 测 试 探 针
Isoprobe III - 10:1 - 2,5 及相关配件组成。该
订货号 型号 额定电压 颜色
68.9554-28 Isoprobe III – 10:1 – 2,5 组合
最大电压 1000 V、CAT III
（600 V、CAT IV）    28
Isoprobe III – 10:1 – 2,5 组合
随附组件
68.9549-25028 Isoprobe III – 10:1 – 2,5 安全高频测试探针，参见页码 20
68.9805-28 ZGA-S 测试钩夹，参见页码 26
68.9517-02521 GM284 参照接地导线，参见页码 29
68.9513 SCC 颜色标记，参见页码 30
22 测试配件 HF主目录
用户信息 100
插头。Ø 2 mm 安全插座可用于将参照接地导
线与探针的处理零件进行连接。
安全型高频示波器探针配有集成式高通滤波
器。高柔韧性 PVC 绝缘同轴连接导线，附 BNC
技术参数
衰减电压（与频率相关）
最大电压 1000 V、CAT III（600 V、CAT IV）
（最大电压 3540 V）
衰减比（± 3 %、f=10 kHz） 100:1 (f > 1,1 kHz)
衰减（f = 50 Hz 与 10 kHz 的对比图像） > 40dB
输入电容 < 8 pF
电容范围 12 pF…25 pF
输入电阻 ∞
频率范围 1.1 kHz…35 MHz (3 dB)
升压时间 < 10ns
导线长度 120 cm
订货号 型号 导线长度 [cm] 颜色
68.9455-12028 Isoprobe III – HP PVC    1 2 0  28
Isoprobe III – HP
测试配件 HF主目录 23
用户信息 100
Isoprobe III - HP 组合中包含的配件可以满足
专业测试技师的需求。
订货号 型号 额定电压 颜色
68.9456-28 Isoprobe III – HP 组合
最大电压 1000 V、CAT III（600 V、CAT IV）
（最大电压 3540 V）
PVC    28
Isoprobe III – HP 组合
随附组件
68.9455-12028 Isoprobe III – HP 安全高频测试探针，参见页码 22
68.9805-28 ZGA-S 测试钩夹，参见页码 26
68.9517-02521 GM284 参照接地导线，参见页码 29
68.9513 SCC 颜色标记，参见页码 30
24 测试配件 HF主目录
测试钩夹 HC400
参照接地接触件 GS400
BNC 适配器 BA400
Isoprobe IV 配件
推动式钩夹。
订货号 型号
68.9376 BA400
订货号 型号 额定电压 颜色
68.9443-21 GS400 AC 30 V/DC 60 V   21
订货号 型号 额定电压 *颜色
68.9369-* HC400
600 V, CAT II
(300 V, CAT III)   23  28
非绝缘推动式 BNC 适配器。
推动式参照接地接触件。
测试配件 HF主目录 25
参照接地导线 GM400
订货号 型号 额定电压 导线横截面 导线长度 [cm] 颜色
68.9444-01521 GM400
600 V, CAT II
(300 V, CAT III)
0.50 mm² SIL    0 1 5  21
屏蔽接触件，另一端的全绝缘鳄鱼夹夹爪为
锯齿状，夹紧面上刻有细线。
高柔韧性参照接地导线，外覆硅橡胶绝缘材
料。导线的叉形插头端可用于连接探针侧的
Isoprobe 连接导线的彩色线夹组合（5 种颜
色，每种 2 枚）。
订货号 型号
68.9513 SCC
颜色标记 SCC
26 测试配件 HF主目录
订货号 型号 额定电压 *颜色
68.9480-* HC200 1000 V、CAT II（600 V、CAT III）   21  22  23  28
Isoprobe II 和 Isoprobe III 配件
测试钩夹 HC200
订货号 型号 额定电压 *颜色
68.9485-* AC200 1000 V、CAT III（600 V、CAT IV）   21  22  23  28
安全爪式夹具 AC200
推动式安全爪夹。为了提高连接过程中的安全
性，爪夹的外部已做绝缘处理。
推动式钩夹。
推动式钩夹。
订货号 型号 额定电压 *颜色
68.9805-* ZGA-S
1000 V、CAT III（600 V、CAT IV）
（最大电压 3540 V、CAT I）   23  28
测试钩夹 ZGA-S
测试配件 HF主目录 27
Ø 2 mm 推动式测试探针。
订货号 型号 额定电压 *颜色
68.9483-21 PT200 1000 V, CAT II   21
订货号 型号 额定电压 *颜色
68.9481-* PB200 1000 V, CAT II   21  22  23  28
Ø 4 mm 测试探针 PT200
Ø 4 mm 测试探针 PB200
Ø 4 mm 推动式测试探针。
参照接地接触件 GS400
订货号 型号 额定电压 颜色
68.9443-21 GS400 AC 30 V/DC 60 V   21
推动式参照接地接触件。
28 测试配件 HF主目录
Ø 4 mm 刚性插座，可插入带有刚性绝缘套筒
的弹簧加压 Ø 4 mm 插头。
测试夹上的钢质卡爪尤其适合用于连接地面
轨道及粗型电缆。为了提高连接过程中的安
全性，爪夹的外部已做绝缘处理。把手中带有
订货号 型号 额定电压/电流 *颜色
66.9474-* AB200 1000 V、CAT IV/20 A Ni     21  22  23
测试夹 AB200
订货号 型号 *颜色
68.9514-21 SK-IP 21
绝缘套管 SK-IP
推动式绝缘套筒。
测试配件 HF主目录 29
订货号 型号 额定电压/电流 导线横截面 导线长度 [cm] 颜色
68.9517-02521 GM284
1000 V、CAT III
（600 V、CAT IV）/ 10 A
0.50 mm² SIL     0 2 5 21
参照接地导线 GM284
高柔韧性参照接地导线，外覆 PVC 或硅橡胶
绝缘材料。导线的一端是带有绝缘套筒的 Ø 2
mm 直角插头，另一端的全绝缘鳄鱼夹夹爪为
锯齿状，夹紧面上刻有细线。
订货号 型号 额定电压 导线横截面 导线长度 [cm] 颜色
68.9519-01521 GH284
1000 V、CAT III
（600 V、CAT IV）
0.50 mm² SIL     0 1 5  21
Ø 2 mm 参照接地导线，带钩夹 GH284
Ø 2 mm 参照导线，带钩夹。
30 测试配件 HF主目录
订货号 型号 额定电压/电流 导线横截面 导线长度 [cm] 颜色
68.9518-05021 GB284
1000 V、CAT III
（600 V、CAT IV）/ 10 A
0.75 mm² SIL     0 5 0 21
参照接地接触件 GB284
高柔韧性硅橡胶绝缘参照接地 导线。一端是
Ø 2 mm 安全插头，另一端是 Ø 4 mm 安全插
头。导线长度：50 cm。
Isoprobe 连接导线的彩色线夹组合（5 种颜
色，每种 2 枚）。
订货号 型号
68.9513 SCC
颜色标记 SCC
测试配件 HF主目录 31
订货号 型号 导线长度 L [cm] *颜色
67.9770- * XLSS-58 Au   Ni   PVC        014 0 5 0  1 0 0  1 5 0  2 0 0 21  22  23
67.9773- * XLSK-58 Au   Ni   PVC        013 0 5 0  1 0 0  1 5 0  2 0 0 21
技术参数
XLSS-58 XLSK-58
额定电压 1000 V、CAT II（600 V、CAT III） 600 V、CAT II（300 V、CAT III）
阻抗 50 Ω 50 Ω
容量
  60 pF (L =   50 cm)
113 pF (L = 100 cm)
166 pF (L = 150 cm)
219 pF (L = 200 cm)
  60 pF (L =   50 cm)
113 pF (L = 100 cm)
166 pF (L = 150 cm)
219 pF (L = 200 cm)
电感
170 nH (L =   50 cm)
340 nH (L = 100 cm)
510 nH (L = 150 cm)
680 nH (L = 200 cm)
170 nH (L =   50 cm)
340 nH (L = 100 cm)
510 nH (L = 150 cm)
680 nH (L = 200 cm)
VSWR（与频率相关）
典型数值！
衰减（与频率相关）
RG174
RG58
SILI-SC 0,5/1,0
同轴导线/绝缘 RG58/PVC RG58/PVC
同轴导线/温度范围 -10°C…+70°C -10°C … +70°C
Test leads XLS...-58
BNC 安全测试导线
带触摸保护的同轴测试导线。该导线有两种，
一种两端均为 BNC 公连接器，另一种一端为
公连接器一端为母连接器。BNC 连接器采用
的是镀镍屏蔽层，内层导线的接触销和套筒
则为铜镀金材质。 用户信息 013，014
BNC 安全测试导线
32 测试配件 HF主目录
用户信息 014
注意：
对于在高频范围内使用的 BNC 导线装配中，为确保不会削弱信号传输，
插头和同轴电缆必须配套。我们非常乐于向您提供建议。我们主目录中
提供的电缆及多股电线包含不同颜色的高柔韧性硅橡胶及 PVC 绝缘
同轴导线，以及其他种类繁多的多股电缆。即刻订购！
订货号 型号 导线长度 L [cm] *颜色
67.9756- * XLSS/SIL Au   Ni   SIL      1 0 0  2 0 0 21  28
技术参数
额定电压 1000 V、CAT II（600 V、CAT III）
阻抗 ~ 45 Ω
容量
  85 pF (L =   50 cm)
162 pF (L = 100 cm)
240 pF (L = 150 cm)
317 pF (L = 200 cm)
电感
160 nH (L =   50 cm)
320 nH (L = 100 cm)
480 nH (L = 150 cm)
640 nH (L = 200 cm)
衰减（与频率相关）
RG174
RG58
SILI-SC 0,5/1,0
同轴导线/绝缘 SILI-SC 0,5/1,0 / 硅橡胶
同轴导线/温度范围 -50°C…+150°C
测试导线 XLSS/SIL
带触摸保护的硅橡胶同轴测试导线，两端为
BNC 公连接器，可用于连接测量仪等。BNC 连
接器采用的是镀镍屏蔽层，内层导线的接触销
则为铜镀金材质。
XBS-58 XBK-58
测试配件 HF主目录 33
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
MAH529、MAH540 装配说明
订货号 型号 装配说明 *颜色
67.9760-* XBS-58 MAH529 Au   Ni 21  22  23
67.9762-* XBK-58 MAH540 Au   Ni 21
技术参数
XBS-58 XBK-58
额定电压/电流 1000 V、CAT II（600 V、CAT III）/ 1 A 600 V、CAT II（300 V、CAT III）/ 1 A
频率范围 0…3000 MHz 0…3000 MHz
VSWR（与频率相关）
典型数值！
f = 2000 MHz： < 1.2 f = 2000 MHz：< 1.2
插入损耗（与频率相关）
典型数值！
f = 2000 MHz： < 0.2 dB f = 2000 MHz：< 0.4 dB
可连接式同轴导线：类型/外径 RG58/~ Ø 5 mm RG58/~ Ø 5 mm
温度范围 +5°C…+40°C +5°C…+40°C
插头和插座 XB...-58
带触摸保护的 BNC 连接器和
BNC 面板安装插座
带触摸保护的 BNC 公母连接器，用于生产带
触摸保护的 BNC 导线 (RG58)。采用镀镍屏
蔽层，内层导线的接触销和套筒则为铜镀金
材质。
BNC 连接器和 BNC 面板安装插座
34 测试配件 HF主目录
MA
Ich bin eine Montageanleitung.

屏蔽连接 RG58 的压接（黄铜、镀镍）
温度范围 +5°C…+40°C
订货号 型号 屏蔽连接 *颜色
67.9766-* XBB-C58 RG58 Au   Ni   21
BNC 面板插座 XBB-C58
带触摸保护的 BNC 面板安装插座，用于插
入 BNC 公连接器。插座可以旋装在预先钻孔
的塑料、金属等材质的面板中。采用镀镍屏蔽
层，内层导线的接触套筒则为铜镀金材质。连
接 RG58 电缆。
测试配件 HF主目录 35
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
MAH530 装配说明
订货号 型号 屏蔽类型 *颜色
67.9764-* XBB-L 短型 Au   Ni   Ag   21  22  23  28
2) 用于安装到预先钻孔金属外壳3）（双重绝缘，未连接防护导体）
3)  平板的最大厚度为 3 mm
1) 用于安装到预先钻孔的塑料外壳（双重绝缘）或金属外壳3）（基
本绝缘，连接防护导体）
技术参数
型号 XBB-L
额定电压/电流
1000 V、CAT II1) (600 V、CAT III）1)/1A
  600 V、CAT II2)（300 V、CAT III）2)/ 1A
频率范围 0…1500 MHz
VSWR（与频率相关）
典型数值！
f = 500 MHz：< 1.2
插入损耗（与频率相关）
典型数值！
f = 500 MHz：< 0.2 dB
连接内层导体 圆形焊接销（黄铜、镀金）
屏蔽连接 焊接（黄铜、镀银）
温度范围 +5°C…+40°C
BNC 面板插座 XBB-L
带触摸保护的 BNC 面板安装插座，用于插入
BNC 公连接器。插座可以旋装在预先钻孔的
塑料、金属等材质的面板中。采用镀镍屏蔽层，
内层导线的接触套筒则为铜镀金材质。焊接。
36 测试配件 HF主目录
BNC 面板插座 XBB-P
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
MAH532 装配说明
2)  用于安装到预先钻孔金属外壳3）（双重绝缘，未连接防护导体）
3)  平板的最大厚度为 3 mm
1) 用于安装到预先钻孔的塑料外壳（双重绝缘）或金属外壳3）（基
本绝缘，连接防护导体）
订货号 型号 屏蔽类型 *颜色
67.9765-* XBB-P 短型 Au   Ni   Ag   21  22  23  28
技术参数
型号 XBB-P
额定电压/电流
1000 V、CAT II1)（600 V、CAT III）1)/1A
  600 V、CAT II2)（300 V、CAT III）2)/1A
频率范围 0…2000 MHz
VSWR（与频率相关）
典型数值（短连接电线）！
f = 500 MHz：< 1.2
插入损耗（与频率相关）
典型数值（短连接电线）！
f = 500 MHz：< 0.2 dB
连接内层导体 银质电线，特富龙绝缘层
屏蔽连接 铜质电线，镀银
温度范围 +5°C…+40°C
带触摸保护的 BNC 面板安装插座，用于插
入 BNC 公连接器。插座可以旋装在预先钻孔
的塑料、金属等材质的面板中。采用镀镍屏蔽
层，内层导线的接触套筒则为铜镀金材质。焊
接电线。
1
2
3
45
6 7
测试配件 HF主目录 37
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-
wendet! Ich beinhalte wertvolle
Hinweise zur korrekten Montage
und zum richtigen Einsatz des
Produktes. Im Moment ist die
Schrift zwar ein bischen klein,
aber später geht das dann ganz
gut zu lesen, da die MA dann
MAH563 装配说明
1 外层导体，
半圆形接触件 1
2 内层导体
3 外层导体，
半圆形接触件 2
4, 5, 6, 7 外加屏蔽层
订货号 型号 额定电压 *颜色
67.9569-* XBWB-P 最大电压 1000 V、CAT III（600 V、CAT IV） Au   Ni 21  22
BNC 弯角插座 XBWB-P
带触摸保护的 BNC 角形插座可安装在印刷电
路板上，触摸保护符合 EN IEC 61010-1:2010/
A1:2019 的规定。
插座可直接焊接在印刷电路板上。通过插入式
测试导线，直角外形可以最大程度减小传导至
印刷电路板上的力。
在连接 BNC 电缆的过程中，插座平面可以提
供充分保护，避免发生扭转。
插座屏蔽层由两个半圆形绝缘接触件组成，插
入插头时它们将会相互连接（开关功能）。4 个
定位销连接至外加屏蔽层。
BNC 插座内层导体的接触套筒为铜镀金材质。
可用于高阻抗绝缘示波器的输入端等。带触摸
保护的 BNC 插座可兼容常规 BNC 连接器。然
而，在采用这种组合的情况下，1000 V 的触摸
保护将不再适用于整个系统。
38 测试配件 HF主目录
BNC/Ø 4 mm 适配器及适配器导线
 测试附件 主目录 117
订货号 型号 额定电压 BNC连接器 Ø 4 mm连接器 标准颜色
67.9536-21  XM-BB/4
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
BNC公头 Ø 4 mm插座 Au   Ni     21
67.9538-21  XF-BB/4
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
BNC母头 Ø 4 mm插座 Au   Ni     21
67.9537-21  XF-SS/4
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
BNC母头 Ø 4 mm插头 Au   Ni     21
带触摸保护的两极适配器，用于 Ø 4 mm 连
接器与 BNC系统的连接。有BNC公/母连接
器，以及 Ø 4 mm 硬质插座或带硬质绝缘套
管的 Ø 4 mm MULTILAM插头等多种规格可
选。BNC插入式连接器内部导体的金属件的材
质为镀金黄铜。
BNC适配器 X.../4
XM-BB/4
XF-BB/4
XF-SS/4
110　测试附件 主目录
用户信息 014
可选长度请洽询
更多信息，第 6页
订货号 型号 额定电压 导线 导线长度 L
[cm]
66.1051- XLAM-SAK-4N-RG58
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
PVC  RG58 Au   Ni       1 0 0  1 6 0
66.1052- XLAM-SAK-4N-SILI-SC05
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
SIL  SILI-SC 0,5/1,0 Au   Ni       1 0 0  1 6 0
带屏蔽、高柔软适配器导线。一端为同轴电缆，
装有带触摸保护的BNC公头，另一端为带硬质
绝缘套管的直插式 Ø 4 mm MULTILAM插头。
适配器导线 XLAM-SAK-4N...
测试配件 HF主目录 39110　测试附件 主目录
用户信息 014
可选长度请洽询
更多信息，第 6页
订货号 型号 额定电压 导线 导线长度 L
[cm]
66.1051- XLAM-SAK-4N-RG58
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
PVC  RG58 Au   Ni       1 0 0  1 6 0
66.1052- XLAM-SAK-4N-SILI-SC05
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
SIL  SILI-SC 0,5/1,0 Au   Ni       1 0 0  1 6 0
带屏蔽、高柔软适配器导线。一端为同轴电缆，
装有带触摸保护的BNC公头，另一端为带硬质
绝缘套管的直插式 Ø 4 mm MULTILAM插头。
适配器导线 XLAM-SAK-4N...
技术参数
XLAM-SAK-4N-RG58 XLAM-SAK-4N-SILI-SC05
额定电压 1000 V, CAT II (600 V, CAT III) 1000 V, CAT II (600 V, CAT III)
容量 (f = 100 kHz)
100 pF (L = 100 cm)
160 pF (L = 160 cm)
150 pF (L = 100 cm)
240 pF (L = 160 cm)
电感 (f = 100 kHz)
  750 nH (L = 100 cm)
1000 nH (L = 160 cm)
  750 nH (L = 100 cm)
1000 nH (L = 160 cm)
同轴导线（型号）/绝缘 RG58/PVC SILI-SC 0,5/1,0/Silicon
温度范围 –10°C…+70°C –50°C…+150°C
40 测试配件 HF主目录 测试附件 主目录 109
可选长度请洽询
更多信息，第6页
订货号 型号 额定电压 导线 导线长度 L [cm]
66.1030- XLAM-SLK-4N-RG58
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
PVC  RG58 Au   Ni     1 0 0  1 6 0
66.1031- XLAM-SLK-4N-SILI-SC05
1000 V, CAT II
600 V, CAT III
SIL  SILI-SC 0,5/1,0 Au   Ni     1 0 0  1 6 0
带屏蔽、高柔软适配器导线。一端为同轴电缆，
装有带触摸保护的BNC公头，另一端为带硬质
绝缘套管的直插式 Ø 4 mm MULTILAM插头。
适配器导线 XLAM-SLK-4N...
用户信息 014
技术参数
XLAM-SLK-4N-RG58 XLAM-SLK-4N-SILI-SC05
额定电压 1000 V, CAT II (600 V, CAT III) 1000 V, CAT II (600 V, CAT III)
容量 (f = 100 kHz)
100 pF (L = 100 cm)
160 pF (L = 160 cm)
150 pF (L = 100 cm)
240 pF (L = 160 cm)
电感 (f = 100 kHz)
  750 nH (L = 100 cm)
1000 nH (L = 160 cm)
  750 nH (L = 100 cm)
1000 nH (L = 160 cm)
同轴导线（型号）/绝缘 RG58/PVC SILI-SC 0,5/1,0/Silicon
温度范围 –10°C…+70°C –50°C…+150°C
测试配件 HF主目录 41
1) 具体视插入组件而定。
订货号 型号 额定电压 颜色
67.9428 XBKS 最大电压 300 V、CAT II 1) 21
BNC 盒 XBKS
带触摸保护的适配器和转换器
带触摸保护的空 BNC 盒适用于个别应用。盒
中组件采用焊接工艺进行连接。可借助 BNC
插头轻松插入这些外壳中，例如，通过直接插
入示波器输入插座，或将其作为 BNC 导线的
中间元件使用。BNC 插头内层导体的接触销
和套筒为铜镀金材质。
BNC 适配器和转换器
42 测试配件 HF主目录
用户信息 014
导线耦合器。内层导体和屏蔽层互连。BNC 插
头内层导体的接触套筒为铜镀金材质。
订货号 型号 额定电压/电流 频率范围 VSWR 颜色
67.9547-28 XF-F 1000 V、CAT II（600 V、CAT III）/ 1 A DC…500 MHz < 1.3 Au   Ni    28
BNC 导线耦合器 XF-F
BNC 导线耦合器
用户信息 013
订货号 型号 额定电压/电流 频率范围 VSWR 颜色
67.9783-21 XM-FF 600 V、CAT II（300 V、CAT III）/ 1 A – – Au   Ni    21
BNC 信号分配器 XM-FF
信号分配器有 3 个 BNC 安全连接器。所有内
层导体和所有屏蔽层均互连。BNC 插头内层
导体的接触销和套筒为铜镀金材质。
BNC 配件
测试配件 HF主目录 43
额定电压内层导体/屏蔽层电压屏蔽/接地电压
由于屏蔽层和“外界环境”（如触碰探针的人
员）之间存在电容耦合，因此额定的屏蔽/接
地电压与频率相关。额定电压随着频率上升
持续降低，直至接近下限值（左侧曲线）。由组
件特性而产生的探针电容特性和电流限制，会
进而导致内层导体/屏蔽层的额定电压随频率
增加呈指数降低（中间曲线）。最终导致额定电
压按照右侧曲线的趋势不断降低。示例曲线所
示装置为 Isoprobe II - ECO 测试探针。
各个额定电压图均可在相应 Isoprobe 目录的
前部找到。
额定电压
无源 10:1 测试探针原理图
无源高阻抗探针的工作原理
下图示例探针衰减比为 10:1。该探针可以将
电压高达 800 Vss 的信号可视化。由于该范围
内电容组件的输入阻抗和同轴导线电容，探针
具有与频率相关的误差，必须对此误差进行
补偿（Cv 和 Ckomp）。因此，探针的输入阻抗
为 10 MΩ || Cin。对于此类探针而言，Cin 的典
型数值约为 10 - 15 pF（其中包含杂散电容）。
技术信息
附录
44 测试配件 HF主目录
BNC 测试导线的柔韧性较高，可选多种颜色
的 PVC 和硅橡胶两类绝缘材料。
所有的带触摸保护的 BNC 插头均可兼容常